Протокол
публичных слушаний по исполнению бюджета
Мортковского сельского поселения за 2016 год

от 14 марта 2017 года

Присутствовало: 12 участников публичных слушаний

  Председатель публичных слушаний: Серова З.Б. – глава администрации Мортковского сельского поселения.
  Секретарь слушаний: Ковтун З.В. – главный специалист администрации Мортковского сельского поселения.
   Тема публичных слушаний: Отчет об исполнении бюджета Мортковского сельского поселения за 2016 год.
  Слушали: экономиста администрации Мортковского сельского поселения Беликову А.А., которая ознакомила присутствующих с отчетом об исполнении бюджета Мортковского сельского поселения за 2016 год.
  Предложений и замечаний по отчету об исполнении бюджета Мортковского сельского поселения за 2016 год не поступило.

Решили:

  1. Рекомендовать Совету Мортковского сельского поселения принять к утверждению отчет об исполнении  бюджета Мортковского сельского поселения за 2016 год.
  2. Направить протокол публичных слушаний в администрацию Мортковского сельского поселения и Совет Мортковского сельского поселения.

Голосовали:

  За: 12
  Против: нет
  Воздержались: нет

Председатель публичных
слушаний:                                                                           З.Б.Серова

Секретарь публичных
слушаний:                                                                           З.В.Ковтун